
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

VSV Instruktoren- und
Übungsleitermeisterschaft

Schuttannen 09.03.2018

Veranstalter VSV / Ref Lehrwesen-Breitensport
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (CHKR)
Schiedsrichter
Wettkampfleiter MATHIS Bernd  (KR)

Startrichter GIESINGER Andreas
Zielrichter GRUBER Michael  (KR)

1. Durchgang
Kurssetzer MATHIS Johannes
Richtungsänderungen 23
Toranzahl 21
Startzeit 18:00  Uhr

Vorläufer A MATHIS Simon
Vorläufer B GIESINGER Leon

Wetter wird dunkel
Temperatur zieht an

Gen.-Nr. des LV 7AL089
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttanneneck
Start 1.320 m
Ziel 1.200 m
Höhendifferenz 120 m

2. Durchgang
Kurssetzer MATHIS Johannes
Richtungsänderungen 23
Toranzahl 21
Startzeit 19:00  Uhr

Vorläufer A MATHIS Simon
Vorläufer B GIESINGER Leon

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit

 AK IV Damen
 1 1 701800098 BORTOLOTTI Elisabeth 1952 SV Dornbirn  37.43  38.07  1:15.50

 AK II Damen
 1 7 709400090 BERCHTOLD Sandra 1972 WSV Ebnit  33.03  33.04  1:06.07

 AK I Damen
 1 10 701500900 GOLDNER Marina 1983 SC Bürs  30.79  31.73  1:02.52

 Allgemein Damen
 1 13 705300748 WINKLER Samantha 1996 WSV Nofels  29.56  30.81  1:00.37
 2 15 705700229 GOHM Miriam 1996 SV Tisis  30.84  30.17  1:01.01
 3 17 709400557 PETER Nina 1999 WSV Ebnit  31.52  31.37  1:02.89
 4 16 702802020 SCHMID Lisa 1993 SV Hohenems  31.25  31.99  1:03.24
 5 14 701400061 EBERLE Katharina 1989 SV Buch  32.16  32.64  1:04.80

 Übungsleiter Damen
 1 20 704401333 GAPP Lisa 1995 SK Rankweil  30.68  30.46  1:01.14
 2 19 709401187 OBWEGESER Jaqueline 1995 WSV Ebnit  31.79  31.25  1:03.04

 AK IV Herren
 1 26 701400022 EBERLE Werner 1955 SV Buch  35.63  36.53  1:12.16
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit

 AK III Herren
 1 32 704800371 KECKEIS Gerhard 1967 SV Sulz-Röthis  29.29  29.38  58.67
 2 31 700901057 TSCHANUN Gerhard 1966 WSV Bludenz  30.57  30.27  1:00.84
 3 30 702600795 RIEM Heinrich 1965 SC Hard  31.73  32.43  1:04.16
 4 35 702601127 GUGGENBICHLER Rudolf 1962 SC Hard  32.57  32.65  1:05.22

 AK II Herren
 1 47 701400063 MÜLLER Hubert 1971 SV Buch  27.07  27.29  54.36
 2 43 702800322 MOOSBRUGGER Christian 1971 SV Hohenems  27.34  27.19  54.53
 3 51  SCHWENDINGER Klaus 1976 SC Mühlebach  28.38  28.61  56.99
 4 40 704800201 MÄHR Markus 1974 SV Sulz-Röthis  29.29  29.51  58.80
 5 42 704401790 KNOBEL Kurt 1969 SK Rankweil  29.71  30.30  1:00.01
 6 46 702601045 GOMILSEK Alexander 1973 SC Hard  30.07  30.83  1:00.90
 7 44 702900068 MUXEL Bertram 1974 SC Kennelbach  32.57  31.98  1:04.55
 8 41 700900786 BAUERNFEIND Rudolf 1974 WSV Bludenz  32.59  33.35  1:05.94
 9 49 709400036 HÄMMERLE Thomas 1968 WSV Ebnit  33.53  33.33  1:06.86

 AK I Herren
 1 53 705300070 FEHR Richard 1980 WSV Nofels  27.59  27.08  54.67
 2 56 721500021 HEINZLE Reinhard 1981 SV Eichenberg  27.88  28.15  56.03
 3 54 701400007 EBERLE Johannes 1984 SV Buch  30.77  32.03  1:02.80
 4 55 702600097 LEHNER Alexander 1981 SC Hard  32.16  31.34  1:03.50

 Allgemein Herren
 1 64 702601085 GUGGENBICHLER Oliver 1999 SC Hard  27.21  27.49  54.70
 2 63 705700260 SURBERG Tristan 1999 SV Tisis  27.73  27.41  55.14
 3 61 709400343 SCHMUCK Jakob 1994 WSV Ebnit  29.38  29.28  58.66
 4 62 705700244 KLEINDIENST Fabian 1998 SV Tisis  29.00  29.79  58.79
 5 59 709400768 BERCHTOLD Jakob 2001 WSV Ebnit  29.99  30.52  1:00.51
 6 60 709400772 HÄMMERLE Julian 2000 WSV Ebnit  28.94  48.92  1:17.86

 Übunglsleiter Herren
 1 70 705700395 BASTIGKEIT Moritz 1999 SV Tisis  29.36  31.13  1:00.49
 2 74 706800838 SCHEIDL Martin 1973 SV Tosters  30.58  31.16  1:01.74
 3 77 704800406 FLEISCH Simon 2002 SV Sulz-Röthis  30.94  31.80  1:02.74
 4 72 704800543 BENTELE Thomas 1966 SV Sulz-Röthis  32.83  33.64  1:06.47
 5 71 703600139 HEMENTSBERGER Michael 1961 SV Lochau  36.37  35.96  1:12.33

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 55

NAST  1. DG: 11

4 702400097 JUEN Claudia 1965 SC Gütle                 
23 707000011 BÖHLER Siegmar 1943 SC Doren                 
27 705000028 NIGSCH Norbert 1952 WSV Schlins              
33 702400225 WOHLGENANNT Robert 1962 SC Gütle                 
34 704400009 BACHMANN Gerhard 1961 SK Rankweil              
36 705300007 ALLGÄUER Robert 1967 WSV Nofels               
37 707600056 MÜLLER Erich 1959 WSV Altach               
45 709400085 PETER Michael 1971 WSV Ebnit                
48 705700127 LERCH Gerald 1969 SV Tisis                 
50 702800604 AMANN Joachim 1974 SV Hohenems              
65 700900806 BERTHOLD Elias 1998 WSV Bludenz              

NIZ  1. DG: 3

75 706800802 BAYR Josef 1970 SV Tosters               
76 704800664 RÖTHLING Stefan 1979 SV Sulz-Röthis           
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein 1. DG 2. DG  Laufzeit

78 704800363 PFAFFSTALLER Roman 1999 SV Sulz-Röthis           

NIZ  2. DG: 2

67 709400731 KAUFMANN Elias 1994 WSV Ebnit                
73 704800407 MAYER Stephan 1990 SV Sulz-Röthis           

Gewertet: 39

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                  
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Mannschaftswertung
VSV Instruktoren- und

Übungsleitermeisterschaft
Riesenslalom

Schuttannen, 09.03.2018

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  SV Tisis                 63  SURBERG Tristan           1999 55.14    2:54.42
  62  KLEINDIENST Fabian        1998 58.79
  70  BASTIGKEIT Moritz         1999 1:00.49

2  SC Hard                  64  GUGGENBICHLER Oliver      1999 54.70    2:59.10
  46  GOMILSEK Alexander        1973 1:00.90
  55  LEHNER Alexander          1981 1:03.50

3  SV Sulz-Röthis           32  KECKEIS Gerhard           1967 58.67    3:00.21
  40  MÄHR Markus               1974 58.80
  77  FLEISCH Simon             2002 1:02.74

4  SV Buch                  47  MÜLLER Hubert             1971 54.36    3:01.96
  54  EBERLE Johannes           1984 1:02.80
  14  EBERLE Katharina          1989 1:04.80

5  WSV Ebnit                61  SCHMUCK Jakob             1994 58.66    3:02.06
  59  BERCHTOLD Jakob           2001 1:00.51
  17  PETER Nina                1999 1:02.89
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